СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«КЯХТИНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАС АЙ
«ХЯАГТЫН АЙМАГ» ГЭЬЭН

НЮТАГ ЗАСАГАЙ
БАЙГУУЛАМЖЫН

ЬУНГАМ АЛНУУДАЙ ЗУБЛЭЛ

РЕШЕНИЕ

«27» октября 2022 года № 3-51С

г. Кяхта

О даче согласия
на прием государственного имущества Республики Бурятия в

собственность МО «Кяхтинский район»

Рассмотрев письмо от Министерства социальной защиты населения
Республики Бурятия за исх. № 05-01-36-И8809/22 от 17.10.2022 года, в
соответствии с Законом Республики Бурятия от 14.11.2019 года № 678-VI «О
наделении органов местного самоуправления отдельными государственными
полномочиями Республики Бурятия по обеспечению жилыми помещениями
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» и ст. 10 Закона
Республики Бурятия от 24.02.2004 года № 637-Ш «О передаче объектов
государственной собственности Республики Бурятия в иную
государственную или муниципальную собственность и приеме объектов
иной государственной или муниципальной собственности в государственную
собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных
образований в Республике Бурятия», Совет депутатов МО «Кяхтинский
район» Республики Бурятия РЕШИЛ:

1. Дать согласие на прием государственного имущества в
собственность муниципального образования «Кяхтинский район» согласно
приложению №1;

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную депутатскую комиссию Совета депутатов МО «Кяхтинский
район» по экономике, муниципальной собственности, бюджету, налогам и
сборам.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
обнародования.

ГТ Г*Председатель Совета депутате
МО «Кяхтинский район» И.В.Матаев

Приложение № 1
к решению Совета депутатов МО «Кяхтинский район»

от 27.10.2022 №>3-51С

Перечень имущества, планируемого к принятию из государственной
собственности Республики Бурятия в собственность муниципального

образования "Кяхтинский район"

№
п/п

Наименование
имущества

Адрес местонахождения
имущества

Кадастровый
номер жилого

помещения
1 Квартира Республика Бурятия, г. Кяхта, ул.

Сухэ-Батора, д. 17, кв. 54
03:12:150462:150